25/6/2019

Entregado a
Nelson mores
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Recibido

CorreosChile

N° de envio

Seguimiento en linea

Cddigo de Seguimiento

1180851729721
Rut Fecha
e 20-06-2019

En transito

Envio en reparto Envio entregado

iDudas sobre el estado de tu envio? jRevisa aqui el detalle! v

https://seguimientoenvio.correos.cl/home/index/1180851729721

Jueves
20 de junio
12:51 PM

Viernes
14 de junio
09:03 AM

Jueves
13 de junio
12:08 PM

11:05 AM

10:34 AM

10:34 AM

10:34 AM

10:34 AM

10:34 AM

10:34 AM

Miércoles
12 de junio
04:22 PM

ENVIO ENTREGADO
OSORNO CDP 01

ENVIO EN REPARTO
OSORNO CDP 01

RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE
OSORNO CDP 01

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE
PLANTA OSORNO

EN OFICINA DE TRANSITO
PLANTA OSORNO

RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE
PLANTA OSORNO

EN OFICINA DE TRANSITO
PLANTA OSORNO

RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE
PLANTA OSORNO

EN OFICINA DE TRANSITO
PLANTA OSORNO

RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE
PLANTA OSORNO

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE
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25/6/2019

Martes
11 de junio
07:37 PM

07:37 PM

06:31 PM

05:12 PM

01:41 PM

CorreosChile

CEN CENTRO TECNOLOGICO POSTAL

EN OFICINA DE TRANSITO
CEN CENTRO TECNOLOGICO POSTAL

RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE
CEN CENTRO TECNOLOGICO POSTAL

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE
PLANTA SANTIAGO

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE
SUCURSAL AMUNATEGUI

RECIBIDO POR CORREOSCHILE
SUCURSAL AMUNATEGUI

iConoce SIN COSTO el dltimo estado de tu envio!

ingresando el Cédigo de Seguimiento via SMS al 2365

Si quieres saber el estado de un envio con
origen en el extranjero y destino en Chile

https://seguimientoenvio.correos.cl/home/index/1180851729721

Condiciones de Servicio
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https://www.track-trace.com/post
https://correostransparente.correos.cl/estructura-organica.html
https://www.correos.cl/SitePages/nuestra_empresa/mision_y_vision.aspx
https://www.correos.cl/SitePages/proveedores/Default.aspx
https://correostransparente.correos.cl/
http://www.aduana.cl/
http://www.alog.cl/
http://www.ccs.cl/
http://www.corfo.cl/
http://www.sofofa.cl/
http://www.chileatiende.cl/
http://www.prochile.gob.cl/
http://www.sercotec.cl/
http://www.indap.gob.cl/
https://www.correos.cl/SitePages/ayuda/Default.aspx
https://www.correos.cl/SitePages/politicas_privacidad.aspx
https://www.correos.cl/SitePages/politicas_indemnizaciones.aspx
http://asp403r.paperless.cl/boletaECCH
http://casillamiami.correos.cl/
https://www.correos.cl/SitePages/condiciones_servicio.aspx



